СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   13.12.2017                          № 459/3-с

Об  утверждении   «Стратегии  социально-
экономического развития МО «Кингисеппский
муниципальный  район»    до  2030  года»     и
Плана  по  реализации  Стратегии  социально-
экономического развития МО «Кингисеппский
муниципальный район» до 2030 года

    В соответствии с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации»,   ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
законом  Ленинградской  области  от  18.05.2006  года  №  22-оз  «О
стратегическом  планировании  социально-экономического  развития
Ленинградской области», с целью определения долгосрочных стратегических
направлений,  приоритетов  и  задач  социально-экономического  развития
Кингисеппского района, улучшения его инвестиционной привлекательности и
качества муниципального управления, Совет депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный район»

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  Стратегию  социально-экономического  развития  МО
«Кингисеппский   муниципальный  район»    до  2030  года  согласно
приложению 1.

2. Утвердить  План по  реализации Стратегии социально-экономического
развития МО «Кингисеппский муниципальный район» до 2030 года согласно
приложению 2.

3. Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4.  Контроль  исполнения  решения  возложить  на  постоянную  депутатскую
комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной
собственности.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                А.И.Сергеев